

Årsredovisning

för

O.C Marketing i Halmstad AB

556427-7365

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i O.C Marketing i Halmstad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 29 december 2023



Ola Lindgren

Styrelsen för O.C Marketing i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1991. Verksamheten omfattar försäljning av sportkläder, skor, fritidsartiklar, med tillbehör. Verksamheten omfattar även konsultverksamhet inom ledarskap och utbildning.

Företaget har sitt säte i HALMSTAD.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	179	237	114	0
Resultat efter finansiella poster	129	135	114	-20
Soliditet (%)	72,3	69,9	66,2	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-25 052	106 747	181 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		106 747	-106 747	0
Årets resultat			77 064	77 064
Belopp vid årets utgång	100 000	81 695	77 064	258 759

Aktiekapitalet består av 1.000 aktier.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 695
årets vinst	77 064
	158 759
disponeras så att i ny räkning överföres	158 759
	158 759

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		179 200	237 000
Övriga rörelseintäkter		26 276	31 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 476	268 483
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 936	-115 302
Personalkostnader	2	-26 078	-18 093
Summa rörelsekostnader		-76 014	-133 395
Rörelseresultat		129 461	135 088
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-784	0
Summa finansiella poster		-784	0
Resultat efter finansiella poster		128 677	135 088
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		98 677	135 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 613	-28 341
Årets resultat		77 064	106 747

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

75 500

30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

75 500

30 000

Summa anläggningstillgångar

75 500

30 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

37 102

177

Summa kortfristiga fordringar

37 102

177

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1

150 000

150 000

Summa kortfristiga placeringar

150 000

150 000

Kassa och bank

Kassa och bank

128 494

79 719

Summa kassa och bank

128 494

79 719

Summa omsättningstillgångar

315 596

229 896

SUMMA TILLGÅNGAR

391 096

259 896

Balansräkning

Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 695

-25 052

Årets resultat

77 064

106 747

Summa fritt eget kapital

158 759

81 695

Summa eget kapital

258 759

181 695

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

0

Summa obeskattade reserver

30 000

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

2 959

2 510

Summa långfristiga skulder

2 959

2 510

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

49 954

29 687

Övriga skulder

39 424

36 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

99 378

75 691

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

391 096

259 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 952	9 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 952	9 952
Ingående avskrivningar	-9 952	-9 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 952	-9 952
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	94 800	64 800
Inköp	45 500	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 300	94 800
Ingående nedskrivningar	-64 800	-64 800
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-64 800	-64 800
Utgående redovisat värde	75 500	30 000

2024011201991

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Halmstad den 29 december 2023


Christer Bengtsson
Ordförande


Ola Lindgren

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

